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Open de Primavera-Regata de acceso al Equipo Nacional
Banyoles (17/03/2023)
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RESULTADOS INDIVIDUALES

557 Fem JUV 2- 2000 Semifinales Semifinal 1

# Calle = Deportista(s) Club Marca

1 4 HERNANDEZ ONTENIENTE Belen REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA 00:08:14,06
ESPINOSA LINARES Paula Blanca

2 5 VATAMANIUC Natiela CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:20,67
GUACH ESPELTA Noa

3 3 GARRON VILLAZEVALLOS Ines CLUB NAUTICO SEVILLA 00:08:25,38
ORDOREZ GARCIA Julia

4 1 ZAPIRAIN ARRECHE Maitane SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 00:08:28,86
LAGUARDIA ZUNZUNDEGUI Irati

5 2 TARRADAS JUANOLA Berta CLUB NATACIO BANYOLES 00:08:32,55
CERES ARTEMAN Emma

6 6 ORONOZ Lorea HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA 00:08:58,13
AMUNARRIZ Erroxe
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53 Fem JUV 2- 2000 Semifinales Semifinal 2

# Calle  Deportista(s) Club Marca

1 4 LLAMBRICH CANALS Barbara CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:16,16
FORNOS PANISELLO Irene

2 1 RIUS LOPERA Inmaculada CLUB NAUTICO SEVILLA 00:08:16,69
SANCHEZ GALLARDO Celia

3 3 GOZATEGI URBIETA Haizea UR KIROLAK S.D.N. 00:08:18,68
BALDA BERRA June

4 6 GARCIA DIAZ Angelica REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA 00:08:19,22
OBREGON ALMAGRO Valentina

5 5 BENAVIDES MARIN Lucia REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:08:29,99
MARTINEZ SANCHEZ Carlota

6 2 NABONI NEVADO Sofia CLUB TIEMPO LIBRE EL EJIDO 00:08:37,48

PALMERO MALDONADO Ariadna

Consejo
Superiar
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Salida: 18/03/2023 16:00:00

Diferencia Observaciones

00:00:06,61
00:00:11,32
00:00:14,80
00:00:18,49

00:00:44,07

Salida: 18/03/2023 16:07:00

Diferencia Observaciones

00:00:00,53
00:00:02,52
00:00:03,06
00:00:13,83

00:00:21,32

Recorrido: 2000 metros

Calificacion: 3 primeros a FINAL A, resto a FINAL B

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Teresa Bruns6

Juez Recorrido:
Axiliares:

1

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;  ??? No Aclarado;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
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